
お客様各位

日頃より、多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。
弊社では「凛とした毎日は、姿勢から。」というコンセプトのもと、皆様により一層楽しんで
いただける質の高いサービスをご提供して参りたいと考えております。

その一環としてこのたび、予約及びキャンセル待ち予約件数とフリー・フルタイムの1日
受講回数を改定させていただくことになりました。
以下に改定日及び主な変更点をご案内いたしますので、ご確認いただけますと幸いです。 

今後 とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

※翌月スタートの方は、翌月1日から新ルール適用で予約可能です

変更前 ※2024年2月29日迄

■フリー・フルタイムの1日受講回数変更について 

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフまでお問い合わせください。

予約件数とフリー・フルタイムの1日受講回数変更 
に関するお知らせ

■予約及びキャンセル待ち予約件数の変更について 

コース 予約 キャンセル待ち予約

マンスリーメンバー・フリー 4 件 2 件
マンスリーメンバー・ライト 3 件 1 件

マンスリーメンバー・４（フォー） 1 件2 件
マンスリーメンバー以外 1 件

変更後 ※2024年3月1日～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
コース 予約／キャンセル待ち予約

マンスリーメンバー・フリー

マンスリーメンバー・ライト 4 件

マンスリーメンバー・４（フォー）

マンスリーメンバー以外 ※キャンセル待ち予約不可

6 件

3 件
1 件

コース 1日受講回数

1日受講回数

マンスリーメンバー・フリー 2 回

変更後 ※2024年3月1日～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
コース L AVA 店舗R i n t o s u l l 店舗

マンスリーメンバー・フリー 2 回 1回

変更前 ※2024年2月29日迄

期間：2024年2月1日～2024年3月31日

2024年2月1日
マシンピラティススタジオRin to su l l運営本部


